[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября  2014 г.                                                                                     № 68
  с. Нижняя Есауловка
Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры Каменского сельсовета Манского района Красноярского края, утвержденного Постановлением администрации Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 30 сентября 2013  года № 63

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Решением Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края № 21 от 30.09.2013 г. «Об утверждении положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета», на основании статьи 19 Устава Каменского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение об оплате труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры Каменского сельсовета Манского района Красноярского края, утвержденного Постановлением администрации Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 30 сентября 2013  года № 63  согласно Приложения 1.

2. Главному бухгалтеру администрации Каменского сельсовета Панкратовой Н.Н. внести соответствующие изменения в штатное расписание руководителей учреждений.

3.  Контроль за выполнением настоящего муниципального правового акта оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в день следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.
Глава администрации Каменского сельсовета                                   В.П. Данилов